2

Проект вносится Главой города Перми
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

О награждении Почетной грамотой города Перми
В соответствии с решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой города Перми:
1.1 за многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад
в развитие ракетно-космической промышленности в городе Перми следующих работников публичного акционерного общества «Научно-производственное объединение «Искра»:
1.1.1 Ознобишина Алексея Борисовича, главного специалиста отдела прочности (730);
1.1.2 Ощепкову Марину Юрьевну, ведущего инженера материаловедческо- технологического отдела конструкционных, неметаллических и полимерно-композиционных материалов (615);
1.1.3 Шуткина Сергея Германовича, начальника отдела неразрушающих методов контроля 616;
1.2 за многолетний добросовестный труд, значительный личный
вклад в развитие промышленности в городе Перми следующих работников публичного акционерного общества «Пермская научно-производственная приборостроительная компания»:
1.2.1 Бармина Алексея Александровича, директора завода базовых элементов;
1.2.2 Брезгина Дмитрия Владимировича, токаря пятого разряда завода прецизионной механики;
1.2.3 Зака Михаила Иосифовича, советника директора по информационным технологиям;
1.2.4 Ширинкину Марину Анатольевну, контрольного мастера управления технического контроля.

2. Выплатить Ознобишину А.Б., Ощепковой М.Ю., Шуткину С.Г.,
Бармину А.А., Брезгину Д.В., Заку М.И., Ширинкиной М.А. единовременное денежное вознаграждение в соответствии с Положением о Почетной грамоте города Перми, утвержденным решением Пермской городской Думы от 08.02.2000 № 15.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Обнародовать настоящее решение посредством опубликования
в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также размещения в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.

Председатель
Пермской городской Думы                                                                      Д.В. Малютин
image1.wmf